
2020 年 12 月 1 日 

保護者の皆様 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

幼保連携型認定こども園 

いちぶちどり保育園 

園長 石坂倫子 

 

 

いちぶちどり保育園の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第２報） 

 

 

平素は当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 2 年 11 月 28 日（土）、いちぶちどり保育園職員 1 名が新型コロナウイルスに感染したこと

を受けて、臨時休園となりましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

奈良県郡山保健所と協議した結果、明日１２月２日（水）より通常保育を再開させていただくこ

とになりました。 

なお、濃厚接触者としてＰＣＲ検査を実施した方々についても、健康観察期間の健康確認後に通

常保育を再開する予定です。 

皆様におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたが、園児、保護者、職員の感染拡大

防止と安全確保を最優先に、今後も全力で対処して参ります。 

何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 


